

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

1.1 Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Univerzita Karlova, Rektorát
Zadávací útvar:	Ústav výpočetní techniky
Sídlo zadavatele:	Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
IČO:	00216208

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:	RUK - ÚVT - Zajištění dodávky kancelářských PC a notebooků, monitorů a dalšího příslušenství pro Univerzitu Karlovu 2024-II
Režim veřejné zakázky:	nadlimitní DNS
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení:	veřejná zakázka v zavedeném DNS
Adresa veřejné zakázky:	https://zakazky.cuni.cz/vz00009405

2 Předmět vysvětlení – vypořádání žádosti o poskytnutí vysvětlení ZD

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

2.1 Vysvětlení dotazu č. 1

Dotaz dodavatele:

„Je možné nabídnout All in one zařízení s webkamerou, která se sice nezaklapne do těla stroje, ale má fyzický blok, což znamená, že nemusí vždy snímat prostředí před sebou?“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá u položky A1-All-in-One zařízení na zadání, aby „webkamera byla interní a umožňovala zasunutí do těla stroje“. Kromě funkce zabránění snímání prostředí před strojem je zasouvání kamery vhodné i z důvodu mechanické ochrany kamery proti možnému poškrábání či jiného poškození ze strany uživatelů (tento typ zařízení zadavatel plánuje používat hlavně v učebnách, kde se uživatelé často střídají).

2.2 Vysvětlení č. 2

Dotaz dodavatele:

„Nenalezli jsme specifikace pro "rozšíření". Například u položky B1-R1-CPU je uvedeno "Konfigurace s výkonnějším CPU dle specifikace", specifikaci na výkonnější CPU jsme ale nenalezli.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uznává chyby v zadávací dokumentaci a absenci specifikace některých požadovaných rozšíření. V této souvislosti tedy upravuje zadávací dokumentaci a posouvá lhůtu pro podání nabídek (viz dále).

3 Předmět vysvětlení – další úpravy zadávací dokumentace

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl zveřejnit upravené přílohy zadávací dokumentace „01 ZD_Technicka specifikace_v2.xlsx“ a „04 ZD_Polozkovy rozpočet_v2.xlsx“. Zadavatel dále sjednotil nejednotně uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky z profilu zadavatele a z textu výzvy, přičemž tato změna se promítla jak na profil zadavatele, tak do textu výzvy k podání nabídky „00 ZD_Vyzva k podani nabidky_v2.pdf“.

4 Posunutí lhůty pro podání nabídek

S ohledem na výše uvedené úpravy zadávací dokumentace a jejích příloh se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou lhůtu, tj.

Konec lhůty pro podání nabídek je 9. 12. 2024 do 10:00 hodin.